
PLAYER G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOTAL GAME

1 FISHLER LYNNE ISR 195 238 202 184 225 206 1250 208,33 6

2 ABELA SUE MLT 191 155 214 258 235 162 1215 202,50 6

3 ROSSI MELANIA. ITA 215 195 206 193 213 185 1207 201,17 6

4
D'ANDRADE LOPES 

ALEXANDRA
FRA 196 199 168 167 214 257 1201 200,17 6

5 PASTOU YIOLA CYP 212 191 213 166 223 186 1191 198,50 6

6 CARANNANTE TIZIANA MLT 236 184 196 198 172 201 1187 197,83 6

7 MICHAJLOW ADILE TUR 226 173 202 236 191 158 1186 197,67 6

8 YIFAT TAL ISR 258 149 210 172 200 186 1175 195,83 6

9
KRIVOLUTSKAYA 

VIKTORIJA
SLO 188 178 201 157 221 212 1157 192,83 6

10 SAGONA GEORGIA GRE 203 166 181 246 161 166 1123 187,17 6

11 BARTAIRE WENDY FRA 188 202 188 171 184 173 1106 184,33 6

12 DI BENEDETTO ELGA. ITA 179 200 188 154 212 170 1103 183,83 6

13 MUNOZ CAROLINA ESP 173 170 183 176 215 183 1100 183,33 6

14 CINAR GOKCE TUR 174 167 218 143 207 182 1091 181,83 6

15 DONEVSKI PETRA CRO 172 174 146 180 252 140 1064 177,33 6

16 KASTORI MYRIA CYP 173 219 158 160 179 166 1055 175,83 6

17 ANNAGUI SONIA TUN 203 115 199 190 192 149 1048 174,67 6

18 KRAJACIC IVANA CRO 157 147 164 180 207 191 1046 174,33 6

19 ZORBA ALEXANDRA GRE 150 166 218 170 173 168 1045 174,17 6

20 MIR RAQUEL ESP 181 153 168 161 180 163 1006 167,67 6

21 MUSAR NATASA SLO 214 147 142 176 172 139 990 165,00 6

22 MEZIOU HELA TUN 159 161 148 179 137 167 951 158,50 6

23 PIVA MILVA. SMR 141 178 154 157 142 125 897 149,50 6

24 BARBIERI MORENA. SMR 123 171 176 121 154 147 892 148,67 6

WOMEN'S SINGLES



PLAYER G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOTAL GAME

1 KRIZINIS VAGGELIS GRE 235 212 192 237 225 255 1356 226,00 6  

2 QUEREDA LORENZO ESP 193 258 257 186 215 204 1313 218,83 6  

3 SULLIVAN NEIL MLT 196 186 226 205 256 212 1281 213,50 6

4 SISMANOGULLAR TOLGA TUR 196 244 196 236 204 205 1281 213,50 6  

5 CELLI. MAURIZIO ITA 237 217 198 215 196 204 1267 211,17 6  

6 SAULNIER VALENTIN FRA 198 194 237 206 191 237 1263 210,50 6  

7 AVIRAM OR ISR 192 196 215 217 200 228 1248 208,00 6  

8 STENKO NINO SLO 244 215 185 213 174 191 1222 203,67 6  

9 KARGOTIS PHILLIP CYP 195 258 202 213 169 175 1212 202,00 6  

10 BRONZETTI DANIELE. SRM 196 227 251 159 187 189 1209 201,50 6  

11 BANJAC ZORAN CRO 234 213 211 193 167 183 1201 200,17 6  

12 SCICLUNA JUSTIN MLT 225 224 203 234 160 152 1198 199,67 6  

13 ROROS STAMATIS GRE 182 216 188 178 190 235 1189 198,17 6  

14 OCANDO MELVIN ESP 193 226 203 211 190 152 1175 195,83 6  

15 COLES GRAHAM GIB 225 183 199 178 203 186 1174 195,67 6  

16 KELLER JULIEN FRA 214 195 225 204 171 163 1172 195,33 6  

17 FELICI PAOLO. SRM 201 182 195 176 172 221 1147 191,17 6  

18 CAKIR CELALETTIN TUR 198 189 202 191 197 163 1140 190,00 6  

19 GRABRIJAN ANZE SLO 181 178 139 167 226 235 1126 187,67 6  

20 KOREN LIOR ISR 201 161 245 174 170 175 1126 187,67 6

21 SPADA ALESSANDRO. ITA 183 179 173 201 153 223 1112 185,33 6

22 BARUNCIC ZELJKO CRO 193 157 195 179 166 185 1075 179,17 6

23 BAYOUDH RIADH TUN 176 170 132 178 171 178 1005 167,50 6

24 WOOD MICHAEL GIB 138 202 155 150 176 170 991 165,17 6

25 KYRIAKOU COSTA CYP 186 159 208 223 0 187 963 160,50 6

26 MEZIOU KHALED TUN 157 187 140 156 150 149 939 156,50 6

MEN'S SINGLES
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MED CUP DOUBLE LADY Turno: 1

Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

1 ITALY 0 1 6 6 0 0 2636 0 219,67 2636  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

DI BENEDETTO ELGA. 259 218 226 224 224 244 1395 0 232,50 1395  
ROSSI MELANIA. 171 192 193 205 224 256 1241 0 206,83 1241  

2 CYPRUS 0 1 6 5 0 0 2293 0 191,08 2293  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

PASTOU YIOLA 225 205 214 211 231 207 1293 0 215,50 1293  
KASTORI MYRIA 140 174 162 178 165 181 1000 0 166,67 1000  

3 MALTA 0 1 6 4 0 0 2250 0 187,50 2250  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

ABELA SUE 205 209 202 199 180 279 1274 0 212,33 1274  
CARANNANTE TIZIANA 164 160 158 160 152 182 976 0 162,67 976  

4 ISRAEL 0 1 6 3 0 0 2236 0 186,33 2236  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

FISHLER LYNNE 193 214 213 179 196 178 1173 0 195,50 1173  
YIFAT TAL 197 168 187 179 173 159 1063 0 177,17 1063  

5 TURKEY 0 1 6 2 0 0 2226 0 185,50 2226  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

MICHAJLOW ADILE 152 203 252 182 191 188 1168 0 194,67 1168  
CINAR GOKCE 142 159 193 181 194 189 1058 0 176,33 1058  
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Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

6 SLOVENIA 0 1 6 4 0 0 2199 0 183,25 2199  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

KRIVOLUTSKAYA 
VIKTORIJA 165 190 172 196 191 247 1161 0 193,50 1161  

MUSAR NATASA 182 170 157 156 204 169 1038 0 173,00 1038  

7 GREECE 0 1 6 3 0 0 2142 0 178,50 2142  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

SAGONA GEORGIA 170 222 187 215 160 170 1124 0 187,33 1124  
ZORBA ALEXANDRA 150 137 178 165 202 186 1018 0 169,67 1018  

8 FRANCE 0 1 6 3 0 0 2141 0 178,42 2141  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

D'ANDRADE LOPES 
ALEXANDRA 202 220 201 183 189 183 1178 0 196,33 1178  

BARTAIRE WENDY 151 171 161 175 154 151 963 0 160,50 963  

9 CROATIA 0 1 6 1 0 0 2070 0 172,50 2070  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

KRAJACIC IVANA 199 159 202 179 212 144 1095 0 182,50 1095  
DONEVSKI PETRA 177 175 159 145 169 150 975 0 162,50 975  

10 SPAIN 0 1 6 2 0 0 2058 0 171,50 2058  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

MUNOZ CAROLINA 201 177 184 208 172 156 1098 0 183,00 1098  
MIR RAQUEL 171 151 149 154 154 181 960 0 160,00 960  

11 SAN MARINO 0 1 6 2 0 0 1890 0 157,50 1890  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

BARBIERI MORENA. 169 140 160 172 182 178 1001 0 166,83 1001  
PIVA MILVA. 184 125 152 142 166 120 889 0 148,17 889  
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Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

12 TUNISIA 0 1 6 1 0 0 1809 0 150,75 1809  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

ANNAGUI SONIA 202 137 146 160 131 136 912 0 152,00 912  
MEZIOU HELA 127 168 135 136 140 191 897 0 149,50 897  
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MED CUP DOUBLE MAN Turno: 1

Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

1 ITALIA 0 1 6 4 0 0 2558 0 213,17 2558  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

CELLI. MAURIZIO 222 210 246 209 267 213 1367 0 227,83 1367  
SPADA ALESSANDRO. 244 161 228 187 180 191 1191 0 198,50 1191  

2 GREECE 0 1 6 5 0 0 2481 0 206,75 2481  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

KRIZINIS VAGGELIS 205 192 216 194 214 247 1268 0 211,33 1268  
ROROS STMATIS 193 245 160 206 206 203 1213 0 202,17 1213  

3 SLOVENIA 0 1 6 4 0 0 2460 0 205,00 2460  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

STENKO NINO 191 246 215 206 205 179 1242 0 207,00 1242  
GRABRIJAN ANZE 178 215 201 177 256 191 1218 0 203,00 1218  

4 ISRAEL 0 1 6 4 0 0 2426 0 202,17 2426  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

AVIRAM OR 237 186 195 219 213 236 1286 0 214,33 1286  
KOREN LIOR 167 217 168 195 205 188 1140 0 190,00 1140  

5 CYPRUS 0 1 6 4 0 0 2390 0 199,17 2390  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

KYRIAKOU COSTAS 205 200 206 166 255 185 1217 0 202,83 1217  
KARGOTIS PHILLIP 233 196 199 167 213 165 1173 0 195,50 1173  

2.4.0.3

Stampa n. 4815 - id 33287Classifica torneo sintetica
bowling reno



Switch 2.4.0.3 - Classifica torneo sintetica
Stampato il 13/04/2016 alle 13:37 da GIANNI

Stampa n. 4815 - id 33287
Pag. 2/3 

Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

6 TURKEY 0 1 6 3 0 0 2268 0 189,00 2268  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

SISMANOGULLAR 
TOLGA 204 201 182 213 187 236 1223 0 203,83 1223  

CAKIR CELALETTIN 173 158 173 196 176 169 1045 0 174,17 1045  

7 SAN MARINO 0 1 6 4 0 0 2252 0 187,67 2252  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

BRONZETTI DANIELE. 198 200 209 167 180 223 1177 0 196,17 1177  
FELICI PAOLO. 166 206 168 188 171 176 1075 0 179,17 1075  

8 GIBRALTAR 0 1 6 1 0 0 2230 0 185,83 2230  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

COLES GRAHAM 181 184 166 192 194 198 1115 0 185,83 1115  
WOOD MICHAEL 214 181 182 151 187 200 1115 0 185,83 1115  

9 SPAIN 0 1 6 4 0 0 2224 0 185,33 2224  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

OCANDO MELVIN 164 167 169 239 171 205 1115 0 185,83 1115  
QUEREDA LORENZO 159 166 234 158 211 181 1109 0 184,83 1109  

10 MALTA 0 1 6 2 0 0 2198 0 183,17 2198  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

SCICLUNA JUSTIN 199 186 203 202 142 222 1154 0 192,33 1154  
SULLIVAN NEIL 159 197 170 164 184 170 1044 0 174,00 1044  

11 FRANCE 0 1 6 2 0 0 2185 0 182,08 2185  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

SAULNIER VALENTIN 207 222 288 151 159 193 1220 0 203,33 1220  
KELLER JULIEN 164 159 143 157 197 145 965 0 160,83 965  
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Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

12 CROATIA 0 1 6 3 0 0 2177 0 181,42 2177  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

BANJAC ZORAN 181 194 232 160 202 165 1134 0 189,00 1134  
BARUNCIC ZELJKO 167 136 204 206 163 167 1043 0 173,83 1043  

13 TUNISIA 0 1 6 1 0 0 1831 0 152,58 1831  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

MEZIOU KHALED 174 146 150 170 135 145 920 0 153,33 920  
BAYOUDH RIADH 150 180 159 149 127 146 911 0 151,83 911  

14 SPALLA 0 1 0 1 0 0 0 0 0,00 0  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

SPALLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0  
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MED CUP DOUBLE MIX A Turno: 1-2

Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

1 GREECE 2 (2) 0 2 6 6 0 0 2649 0 220,75 2649  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

KRIZINIS VAGGELIS (2) 257 227 224 182 267 226 1383 0 230,50 1383  
SAGONA GEORGIA (2) 225 190 224 200 172 255 1266 0 211,00 1266  

2 SPAIN 2 (2) 0 2 6 5 0 0 2439 0 203,25 2439  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

QUEREDA LORENZO (2) 212 197 235 177 223 237 1281 0 213,50 1281  
MUNOZ CAROLINA (2) 202 176 166 256 184 174 1158 0 193,00 1158  

3 ITALIA 1 (1) 0 1 6 4 0 0 2428 0 202,33 2428  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

CELLI. MAURIZIO (1) 248 169 239 183 197 243 1279 0 213,17 1279  
DI BENEDETTO ELGA. 
(1) 193 185 191 212 188 180 1149 0 191,50 1149  

4 GREECE 1 (1) 0 1 6 5 0 0 2364 0 197,00 2364  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

ROROS STAMATIS (1) 166 246 268 201 214 238 1333 0 222,17 1333  
ZORBA ALEXANDRA (1) 162 160 178 188 183 160 1031 0 171,83 1031  

5 MALTA 2 (2) 0 2 6 4 0 0 2358 0 196,50 2358  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

ABELA SUE (2) 194 199 219 171 213 223 1219 0 203,17 1219  
SCICLUNA JUSTIN (2) 212 195 191 174 177 190 1139 0 189,83 1139  
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Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

6 FRANCE 2 (2) 0 2 6 2 0 0 2357 0 196,42 2357  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

SAULNIER VALENTIN (2) 187 215 207 257 196 180 1242 0 207,00 1242  
D'ANDRADE LOPES 
ALEXANDRA (2) 187 185 140 225 179 199 1115 0 185,83 1115  

7 FRANCE 1 (1) 0 1 6 3 0 0 2353 0 196,08 2353  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

KELLER JULIEN (1) 201 199 199 191 197 230 1217 0 202,83 1217  
BARTAIRE WENDY (1) 193 183 192 193 155 220 1136 0 189,33 1136  

8 SLOVENIA 2 (2) 0 2 6 1 0 0 2337 0 194,75 2337  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

GRABRIJAN ANZE (2) 205 233 202 203 211 200 1254 0 209,00 1254  
KRIVOLUTSKAYA 
VIKTORIJA (2) 191 185 181 166 179 181 1083 0 180,50 1083  

9 CROATIA 2 (2) 0 2 6 3 0 0 2327 0 193,92 2327  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

BANJAC ZORAN (2) 184 182 216 168 267 205 1222 0 203,67 1222  
KRAJACIC IVANA (2) 215 177 199 167 182 165 1105 0 184,17 1105  

10 ISRAEL 2 (2) 0 2 6 3 1 0 2305 0 192,08 2305  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

FISHLER LYNNE (2) 223 195 206 223 175 149 1171 0 195,17 1171  
AVIRAM OR (2) 187 190 166 206 180 205 1134 0 189,00 1134  

11 ITALIA 2 (2) 0 2 6 6 0 0 2304 0 192,00 2304  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

SPADA ALESSANDRO. 
(2) 190 182 208 189 275 206 1250 0 208,33 1250  

ROSSI MELANIA. (2) 182 182 196 158 179 157 1054 0 175,67 1054  
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Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

12 TURKEY 2 (2) 0 2 6 2 0 0 2272 0 189,33 2272  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

SISMANOGULLAR 
TOLGA (2) 205 197 209 181 191 187 1170 0 195,00 1170  

MICHAJLOW ADILE (2) 220 136 167 201 210 168 1102 0 183,67 1102  

13 CYPRUS 1 (1) 0 1 6 3 0 0 2271 0 189,25 2271  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

PASTOU YIOLA (1) 204 212 203 176 170 201 1166 0 194,33 1166  
KARGOTIS PHILLIP (1) 164 224 180 211 158 168 1105 0 184,17 1105  

14 SPAIN 1 (1) 0 1 6 3 0 0 2245 0 187,08 2245  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

OCANDO MELVIN (1) 203 237 215 209 182 209 1255 0 209,17 1255  
MIR RAQUEL (1) 137 169 157 153 201 173 990 0 165,00 990  

15 MALTA 1 (1) 0 1 6 4 0 0 2208 0 184,00 2208  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

SULLIVAN NEIL (1) 193 175 222 206 172 158 1126 0 187,67 1126  
CARANNANTE TIZIANA 
(1) 162 169 192 173 225 161 1082 0 180,33 1082  

16 ISRAEL 1 (1) 0 1 6 4 0 0 2190 0 182,50 2190  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

KOREN LIOR (1) 190 181 180 169 222 193 1135 0 189,17 1135  
YIFAT TAL (1) 162 203 171 200 159 160 1055 0 175,83 1055  

17 TURKEY 1 (1) 0 1 6 5 0 0 2179 0 181,58 2179  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

CAKIR CELALETTIN (1) 200 139 212 213 202 186 1152 0 192,00 1152  
CINAR GOKCE (1) 186 159 193 162 170 157 1027 0 171,17 1027  
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Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

18 CYPRUS 2 (2) 0 2 6 1 0 0 2167 0 180,58 2167  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

KYRIAKOU COSTA (2) 199 210 152 173 169 194 1097 0 182,83 1097  
KASTORI MYRIA (2) 158 148 175 181 188 220 1070 0 178,33 1070  

19 SLOVENIA 1 (1) 0 1 6 1 0 0 2107 0 175,58 2107  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

STENKO NINO (1) 198 210 185 200 192 169 1154 0 192,33 1154  
MUSAR NATASA (1) 149 154 159 168 148 175 953 0 158,83 953  

20 SAN MARINO 2 (2) 0 2 6 2 1 0 2106 0 175,50 2106  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

BRONZETTI DANIELE. 
(2) 193 234 198 170 166 183 1144 0 190,67 1144  

BARBIERI MORENA. (2) 125 140 184 161 189 163 962 0 160,33 962  

21 GIBRALTAR (1) 0 1 6 2 0 0 2063 0 171,92 2063  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

WOOD MICHAEL (1) 176 148 168 167 212 179 1050 0 175,00 1050  
COLES GRAHAM (1) 178 194 158 141 159 183 1013 0 168,83 1013  

22 SAN MARINO 1 (1) 0 1 6 3 0 0 2048 0 170,67 2048  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

FELICI PAOLO. (1) 195 197 192 197 235 168 1184 0 197,33 1184  
PIVA MILVA. (1) 148 153 137 146 164 116 864 0 144,00 864  

23 TUNISIA 1 (1) 0 1 6 2 0 0 1933 0 161,08 1933  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

MEZIOU HELA (1) 156 165 169 198 161 155 1004 0 167,33 1004  
MEZIOU KHALED (1) 135 145 148 165 184 152 929 0 154,83 929  
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Pos. Nome Categoria Codice Punteggio 
iniziale Turno Partite Vittorie Pareggi Abbuono Totale 

birilli Tot. HDP Media Totale  

24 CROATIA 1 (1) 0 1 6 0 0 0 1900 0 158,33 1900  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

BARUNCIC ZELJKO (1) 171 170 144 158 191 164 998 0 166,33 998  
DONEVSKI PETRA (1) 159 151 143 141 140 168 902 0 150,33 902  

25 TUNISIA 2 (2) 0 2 6 0 0 0 1864 0 155,33 1864  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

BAYOUDH RIADH (2) 140 192 188 156 157 160 993 0 165,50 993  
ANNAGUI SONIA (2) 147 129 143 134 152 166 871 0 145,17 871  

26 PACER (1) 0 1 0 3 0 0 0 0 0,00 0  

Giocatore Categoria Codice Totali Partite Totale 
birilli Tot. HDP Media Totale  

PACER (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0  



MD CUP TEAM 2016 Turno: 1

Pos. Nome Categoria Codice  

1 FRANCE  

Giocatore Categoria Codice  

SAULNIER VALENTIN 228 236 200 228 239 159  
KELLER JULIEN 185 233 234 201 160 277  
D'ANDRADE LOPES 
ALEXANDRA 174 194 200 179 240 188  

BARTAIRE WENDY 174 162 166 226 196 155  

2 GREECE  

Giocatore Categoria Codice  

SAGONA GEORGIA 214 211 215 223 182 216  
KRIZINIS VAGGELIS 190 204 228 184 224 231  
ROROS STAMATIS 248 214 196 203 195 192  
ZORBA ALEXANDRA 149 186 148 189 176 186  

3 ITALIA  

Giocatore Categoria Codice  

CELLI. MAURIZIO 203 213 225 205 167 246  
DI BENEDETTO HELGA. 167 216 185 191 204 222  
SPADA ALESSANDRO. 212 193 193 172 215 182  
ROSSI MELANIA. 174 202 190 175 195 189  

Tot. HDP TotaleTotale 
birilliAbbuono

4834201,42048340

PareggiVittoriePartiteTurnoPunteggio 
iniziale

MediaTot. HDPTotale 
birilliTotali Partite

Media

06610

1290215,0001290

Totale

4804

4736

200,17

197,33

0

0

4804

4736

0

0

Media

Media

Tot. HDP

Tot. HDP

Totale 
birilli

Totale 
birilli

0

0

Totali Partite

Totali Partite

4

5

6

6

1

1

0

0

1261

1259

210,17

209,83

0

0

1261

1259

Totale

Totale

1185
1167
1125

197,50
194,50
187,50

0
0
0

1185
1167
1125

1261
1248
1034

210,17
208,00
172,33

0
0
0

1261
1248
1034

1290

1175

1079

215,00

195,83

179,83

0

0

0

1290

1175

1079
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Pos. Nome Categoria Codice  Tot. HDP TotaleTotale 
birilliAbbuonoPareggiVittoriePartiteTurnoPunteggio 

iniziale Media

4 MALTA  

Giocatore Categoria Codice  

SCICLUNA JUSTIN 244 225 237 202 242 201  
ABELA SUE 171 179 169 244 201 194  
CARANNANTE TIZIANA 178 180 182 179 165 215  
SULLIVAN NEIL 194 184 171 189 172 180  

5 SLOVENIA  

Giocatore Categoria Codice  

STENKO NINO 226 210 210 244 224 202  
GRABRIJAN ANZE 194 205 226 223 233 232  
MUSAR NATASA 198 159 174 174 210 162  
KRIVOLUTSKAYA 
VIKTORIJA 185 143 161 153 183 147  

6 ISRAEL  

Giocatore Categoria Codice  

KOREN LIOR 202 213 236 200 214 175  
AVIRAM OR 148 217 202 205 226 183  
YIFAT TAL 157 153 249 191 164 210  
FISHLER LYNNE 213 184 177 145 191 197  

7 SPAIN  

Giocatore Categoria Codice  

MUNOZ CAROLINA 168 209 163 235 186 202  
QUEREDA LORENZO 185 205 173 216 201 182  
OCANDO MELVIN 194 176 223 175 198 134  
MIR RAQUEL 177 187 213 124 211 181  

8 CYPRUS  

Giocatore Categoria Codice  

KYRIAKOU COSTA 196 198 170 214 221 174  
PASTOU YIOLA 192 182 187 202 199 180  
KARGOTIS PHILLIP 199 202 172 190 184 167  
KASTORI MYRIA 198 179 181 174 157 164  

4698

4678

4652

4518

1181
1124
1107

1173

186,75 4482

195,75

194,92

193,83

188,25

0

0

0

0

Tot. HDP

0

4698

4678

4652

4518

0

0

0

0

Media

0

Totali Partite

4482

Media

Media

Media

Media

Tot. HDP

Tot. HDP

Tot. HDP

Tot. HDP

Totale 
birilli

Totale 
birilli

Totale 
birilli

Totale 
birilliTotali Partite

Totale 
birilli

0

0

0

0

0

5

4

3

5

Totali Partite

Totali Partite

Totali Partite

2

6

6

6

6

6

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

1351

1316

1240

1163

225,17

219,33

206,67

193,83

195,50

0

0

0

0

0

0

0
0

0

1351

1316

1240

1163

1173

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

1142
1114
1053

190,33
185,67
175,50

0
0
0

1142
1114
1053

1162
1100
1093

193,67
183,33
182,17

0
0
0

1162
1100
1093

196,83
187,33
184,50

0
0
0

1181
1124
1107

1313
1077

972

218,83
179,50

162,00

01313
1077

972

1158
1099
1090

193,00
183,17
181,67

01158
1099
1090
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Pos. Nome Categoria Codice  Tot. HDP TotaleTotale 
birilliAbbuonoPareggiVittoriePartiteTurnoPunteggio 

iniziale Media

9 CROATIA  

Giocatore Categoria Codice  

BANJAC ZORAN 199 173 218 225 168 198  
BARUNCIC ZELJKO 201 147 155 215 202 235  
KRAJACIC IVANA 175 181 180 174 193 158  
DONEVSKI PETRA 182 158 164 169 132 155  

10 TURKEY  

Giocatore Categoria Codice  

MICHAJLOW ADILE 166 179 170 203 215 161  
CINAR GOKCE 191 159 176 165 179 219  
CAKIR CELALETTIN 183 167 164 202 187 180  
SISMANOGULLAR 
TOLGA 202 182 177 137 216 153  

11 SAN MARINO  

Giocatore Categoria Codice  

BRONZETTI DANIELE. 183 185 182 176 193 222  
FELICI PAOLO. 182 186 162 182 195 165  
BARBIERI MORENA. 182 161 202 193 170 147  
PIVA MILVA. 155 142 126 121 138 163  

12 TUNISIA  

Giocatore Categoria Codice  

BAYOUDH RIADH 175 152 151 157 150 136  
MEZIOU KHALED 130 177 179 125 139 167  
MEZIOU HELA 147 176 137 144 143 157  
ANNAGUI SONIA 119 171 147 131 147 139  

13 GIBRALTAR  

Giocatore Categoria Codice  

WOOD MICHAEL 163 177 204 148 156 206  
COLES GRAHAM 195 145 187 164 123 152  

4113

3596

2020

1181

1094

1141

181,54

180,54

4357

4333

0

Tot. HDP

Tot. HDP

Tot. HDP

171,38

149,83

168,33

4357

4333

0

0

04113

3596

2020

Media

Media

0

0

Totali Partite

Totali Partite

1141

921

1054

917

Tot. HDP

Tot. HDP

0

Totale 
birilli

Totale 
birilli

Totale 
birilli

Totale 
birilli

Totale 
birilli

0

0

0

0

0

0

0

0

Totali Partite

Totali Partite

Totali Partite

3

2

1

1

1

6

6

6

6

6

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

Media

Media

196,83

182,33

190,17

153,50

175,67

Media

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1181

1094

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

966161,00

921

1054
0966

917
904
854

152,83
150,67
142,33

0
0904

854

1072
1055
845

178,67
175,83
140,83

0
0

1072
1055
845

1089
1083

1067

181,50
180,50

177,83

01089
1083

1067

1155
1061
960

192,50
176,83
160,00

0
0
0

1155
1061
960
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POS. PLAYER NAZ SINGLE DOUBLE DOUBLE 
MIX TEAM TOT

1 ABELA SUE MLT 1215 1274 1219 519 4227

2 DI BENEDETTO ELGA. ITA 1103 1395 1149 568 4215

3 PASTOU YIOLA CYP 1191 1293 1166 561 4211

4 FISHLER LYNNE ISR 1250 1173 1171 574 4168

5 SAGONA GEORGIA GRE 1123 1124 1266 640 4153

6 ROSSI MELANIA. ITA 1207 1241 1054 566 4068

7 D'ANDRADE LOPES ALEXANDRA FRA 1201 1178 1115 568 4062

8 MICHAJLOW ADILE TUR 1186 1168 1102 515 3971

9 MUNOZ CAROLINA ESP 1100 1098 1158 540 3896

10 KRIVOLUTSKAYA VIKTORIJA SLO 1157 1161 1083 489 3890

11 YIFAT TAL ISR 1175 1063 1055 559 3852

12 CARANNANTE TIZIANA MLT 1187 976 1082 540 3785

13 KRAJACIC IVANA CRO 1046 1095 1105 536 3782

14 BARTAIRE WENDY FRA 1106 963 1136 502 3707

15 CINAR GOKCE TUR 1091 1058 1027 526 3702

16 KASTORI MYRIA CYP 1055 1000 1070 558 3683

17 ZORBA ALEXANDRA GRE 1045 1018 1031 483 3577

18 MIR RAQUEL ESP 1006 960 990 577 3533

19 MUSAR NATASA SLO 990 1038 953 531 3512

20 DONEVSKI PETRA CRO 1064 975 902 504 3445

21 BARBIERI MORENA. SMR 892 1001 962 545 3400

22 MEZIOU HELA TUN 951 897 1004 460 3312

23 ANNAGUI SONIA TUN 1048 912 871 437 3268

24 PIVA MILVA. SMR 897 889 864 423 3073

ALL EVENTS WOMEN ‐ MBC 2016



POS. PLAYER NAZ SINGLE DOUBLE MIX DOUBLE TEAM TOT

1 KRIZINIS VAGGELIS GRE 1356 1268 1383 622 4629

2 CELLI. MAURIZIO ITA 1267 1367 1279 641 4554

3 ROROS STAMATIS GRE 1189 1213 1333 658 4393

4 SAULNIER VALENTIN FRA 1263 1220 1242 664 4389

5 QUEREDA LORENZO ESP 1313 1109 1281 563 4266

6 STENKO NINO SLO 1222 1242 1154 646 4264

7 AVIRAM OR ISR 1248 1286 1134 574 4242

8 SISMANOGULLAR TOLGA TUR 1281 1223 1170 561 4235

9 GRABRIJAN ANZE SLO 1126 1218 1254 625 4223

10 SCICLUNA JUSTIN MLT 1198 1154 1139 706 4197

11 SPADA ALESSANDRO. ITA 1112 1191 1250 598 4151

12 BANJAC ZORAN CRO 1201 1134 1222 590 4147

13 OCANDO MELVIN ESP 1175 1115 1255 593 4138

14 BRONZETTI DANIELE. SRM 1209 1177 1144 550 4080

15 KARGOTIS PHILLIP CYP 1212 1173 1105 573 4063

16 KOREN LIOR ISR 1126 1140 1135 651 4052

17 KELLER JULIEN FRA 1172 965 1217 652 4006

18 SULLIVAN NEIL MLT 1281 1044 1126 549 4000

19 FELICI PAOLO. SRM 1147 1075 1184 530 3936

20 CAKIR CELALETTIN TUR 1140 1045 1152 514 3851

21 KYRIAKOU COSTA CYP 963 1217 1097 564 3841

22 COLES GRAHAM GIB 1174 1115 1013 527 3829

23 WOOD MICHAEL GIB 991 1115 1050 544 3700

24 BARUNCIC ZELJKO CRO 1075 1043 998 503 3619

25 BAYOUDH RIADH TUN 1005 911 993 478 3387

26 MEZIOU KHALED TUN 939 920 1004 486 3349

ALL EVENTS MEN ‐ MBC 2016



DI BENEDETTO ‐ ITA2°

MEDITERRANEAN BOWLING CHAMPIONSHIP 2016
RENO BOWLING ‐ BOLOGNA, ITALY

17/18

185 217 402

189 224 413

DI BENEDETTO ‐ ITA

367

2° 17/18

185 217 402

7° ROSSI ‐ ITA 168 199

9/10

3° PASTOU ‐ CYP

13/14

178 194 3721° ABELA ‐ MLT
MASTERS CHAMPION WOMEN 2016

181 398

MICHAJLOW ‐ TUR 201 203 404

197 191

11/12

DI BENEDETTO ‐ ITA 2172°

8°

388

357

MICHAJLOW ‐ TUR 216 169 385

FINALS

5/6

PASTOU ‐ CYP 167 190

437

4°

6° D'ANDRADE ‐ FRA 235 167 402

3°

189 224 413

191 178 369

4°

PASTOU ‐ CYP

SAGONA ‐ GRE

SAGONA ‐ GRE

19/20

212 190 402

5° FISHLER ‐ ISR

9/10

3° PASTOU ‐ CYP

15/16

234 203

8° MICHAJLOW ‐ TUR 171 203 374

13/14

178 194 3721° ABELA ‐ MLT
MASTERS CHAMPION WOMEN 2016

MICHAJLOW ADILE ‐ TURKEY



5/6

CELLI ‐ITA 206 169 375

MEDITERRANEAN BOWLING CHAMPIONSHIP 2016
RENO BOWLING  ‐ BOLOGNA, ITALY

2°

KRIZINIS ‐ GRE 259

202 434QUEREDA ‐ ESP

5/6

CELLI ‐ITA 206 169 375

232

516

2°

7°

25717/18

1°

FINALS

KRIZINIS ‐ GRE

QUEREDA ‐ ESP

259

225 452

ROROS ‐ GRE

STENKO ‐ SLO

KRIZINIS ‐ GRE

9/10
11/12

7/8

212 155 367

227

SAULNIER ‐ FRA

GRABRIJAN ‐ SLO

192

215 205 420

259 222

STENKO ‐ SLO19/20

225

MASTERS CHAMPION MEN 2016

GRABRIJAN ‐ SLO

516

385

257

186 199

17/18

195 420

159

196

247

7/8

KRIZINIS ‐ GRE

STENKO ‐ SLO

193 352

205 401

439

1°

7°

5°

6°

3°

6°

4°

5°

1°

481

214 190 404

AVIRAM ‐ISR

KRIZINIS ‐ GRE11/12 MASTERS CHAMPION MEN 2016
STENKO NINO ‐ SLOVENIA

2008°

1° 214 190 404

182 382
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